
Halsuan Kuntatiedote vk 5 / 2024 
Seuraavaan ilmoitukset to 8.2.2024 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 
 

PRESIDENTINVAALIT 2024 
 

Presidentinvaalien toisen kierroksen vaalit järjestetään sunnuntaina 11.2.2024.  
 

Vaalitoimitus alkaa vaalipäivinä kello 9.00 ja jatkuu yhtäjaksoisesti kello 20.00 asti. Halsuan kunta on yksi 
äänestysalue, jonka äänestyspaikka on kunnanvirasto. 
 

Toisen kierroksen osalta ennakkoäänestys toimitetaan ajalla 31.1.-6.2.2024.  
Ennakkoäänestyspaikkana toimii Halsuan kunnanvirasto seuraavina aikoina: 
 la-su 3.-4.2.2024     klo 12.00-15.00 
 ma-ti 5.-6.2.2024  klo   9.00-16.00 
 

Halsualla 14.12.2023 
 
KESKUSVAALILAUTAKUNTA 

************************ 
 
Muistathan ottaa mukaasi äänestykseen kuvallisen henkilöllisyystodistuksen esim. ajokortin.  

 
 

 

LAPSILAHJA VUONNA 2024 

Kunnanvaltuuston tekemän päätöksen mukaan vuonna 2024 maksetaan 1000 euron lapsilahja vuonna 
2021, 2022 ja 2023 syntyneille lapsille, joiden kotikunta on 1.1.2024 ollut Halsua. 
 
Lapsilahjaa on haettava viimeistään to 29.2.2024 klo 15 mennessä. Määräajan jälkeen jätettyjä hake-
muksia ei käsitellä. Lapsilahjaa haetaan sähköisellä lomakkeella, jonka pääset täyttämään osoitteessa:  
https://formbox.fi/e-form/fi/halsua/bda9cd1ea2 . Linkki hakemuslomakkeeseen löytyy myös Halsuan kunnan 
kotisivuilta ”Sähköiset asiointipalvelut” -välilehdeltä.  
 

Lapsilahja maksetaan hakemuksessa ilmoitetulle lapsen pankkitilille 31.3.2024 mennessä.  
 
Lisätietoja saa tarvittaessa kunnanvirastosta puh. 040 680 2211. 
 
KUNNANHALLITUS 

 

 
HALSUALAISET YHDISTYKSET 

Kunnanhallitukselta haettavien toiminta-avustusten hakuaika päättyy 11.3.2024. 
Hakemukset toimitetaan kunnanhallitukselle sähköisellä lomakkeella, jonka pääset täyttämään osoitteessa: 
https://formbox.fi/e-form/fi/halsua/68cea03375 . Linkki hakemuslomakkeeseen löytyy myös Halsuan kun-
nan kotisivuilta ”Sähköiset asiointipalvelut” -välilehdeltä.  

Hakemukseen on liitettävä selvitys taloudellisen tuen tarpeesta. Tilinpäätös ja toimintakertomus v. 2023 on 
liitettävä hakemukseen tai toimitettava myöhemmin, ennen avustuksen maksatusta. 

mailto:kuntatiedote@halsua.fi
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Neulekahvila Kotikulumassa ti 6.2. klo 13.30     

Tervetuloa! Puolisot mukaan, miehille samalla oma "parlamentti".   
Kahvit omakustanteisesti.  
 

Allasjumppa jatkuu ke 7.2. klo 11  

Tervetuloa!  Myös uusia sopii mukaan.  
 
Meiltä löytyy vuokralle mm kahvikalusto, matalat ruokalautaset + ruokailuvälineet, toriteltta. 
Allasjumppa kyselyt ja kaluston vuokraus Halsuan Maa- ja kotitalousseura / Anu 040 8279961 

 

Nyt koko perheen voimin koulun luistelukaukalolle!        

Liikuntaa letkeästi -hanke tarjoaa rennon jäätapahtuman  

perjantaina 9.2. klo 18-19 

Luvassa mukavaa yhteisluistelua ja -jääpalloilua, tarjolla lämmintä 

mehua ja pullaa. 

Varaa mukaasi luisteluvarusteet ja lämmintä päälle! Tervetuloa! 

    Liikuntaa letkeästi -hanke / Miia ja Hanne 

 

Lyhtyseurakunta, Vetelintie 3 Halsua 
 

Helmikuun toiminta: 

Rukous- ja keskusteluillat 2. ja 16. pnä klo 17.30 ja  

9. ja 23. pnä klo 18.00 Tiina ja Pekka Karttusella Kalliojärvellä. 

Ruokajakelut 2. ja 16. pnä alk. klo 17.00 hartaushetkellä. 

Lyhtykirppis avoinna perjantaisin klo 12-18. 
 

Ote Isän rakkauskirjeestä; "Kerran tulee päivä, jolloin pyyhin silmistäsi 

kaikki kyyneleet, ja otan pois kaiken sen tuskan, jota olet kärsinyt maan päällä."   

Tervetuloa tilaisuuksiin!! 



Kaustisen seutukunta tiedottaa  

  

Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä aluettamme. Luomme yhteistyöllä alueellemme elinvoimaa ja 
hyvinvointia. Olemme kuntien yhteistyömalli, kehittämistyökalu, osa laajaa ja monipuolista yhteistyö-
verkostoa. Lue lisää Kaustisen seutukunnan toiminnasta ja ajankohtaisista asioista uudistetuilta kotisi-
vuiltamme osoitteessa kaustisenseutu.fi  
  

Yrittäjät saavat 9.2. yhteystietojen päivityspyynnön tekstiviestinä  

Kaustisen seutukunta ylläpitää maksutonta yritys- ja palveluhakemistoa. Alueen yrittäjät saavat 9.2. teksti-
viestitse muistutuksen päivittää yhteystietonsa. Ajantasaiset yhteystiedot auttavat sekä Kaustisen seutu-
kunnan työntekijöitä, kanssayrittäjiä että alueen kuntalaisia tavoittamaan alueen yritykset. Toivomme yrit-
täjien vinkkaavan toisilleen tästä tulevasta päivityksestä, jotta mahdollisimman moni tietää tekstiviestin 
tulevan asiallisesta lähteestä.  

Lisätietoja: tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi, 040 656 5303.  
 

 

 

 

 
Halsuan nuorisovaltuusto tarjoaa  
halsualaisille ilmaisen osallistumisen ja  
kyydin. Lähtö Kotikulumalta, aikataulu  
ilmoitetaan myöhemmin. 
 
Ilmoittautuminen ma 5.2 klo 12  
mennessä Kirsi Myllykangas 044 2557851 
tai kirsi.myllykangas@halsua.fi  

 

 

 

 

 

 

https://kaustisenseutu.fi/
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 Halsuan 4H on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton yhdistys, joka tukee toiminnallaan  

lasten ja nuorten kasvua kestävään elämäntapaan, työelämään ja yrittäjyyteen.  

4H tekee yhteistyötä koulun, järjestöjen ja yhdistysten kanssa.  

4H-yhdistys tukee lisäksi asukkaiden kotona asumista kotipalvelulla, johon sisältyy asunnon ja  

pihan siivoustyöt. 
 

 

 

 

Kotipalvelutyöntekijä Halsuan 4H-yhdistykseen 

 

Kokenut ja luotettava kotipalvelutyöntekijä tekee arjen siivouksen asiakkaiden toiveiden ja tarpeiden  

mukaisesti. Työ suoritetaan asiakkaan omilla välineillä ja tarvittaessa yhdistyksen työvälineillä. Siivous voi 

tapahtua kerran viikossa, joka toinen viikko, kerran kuukaudessa tai satunnaisesti. Työntekijä sopii työajat 

suoraan asiakkaiden kanssa puhelimitse ja on itse vastuussa työn suunnittelemisesta ja sen toteuttami-

sesta.   

 

Etsimme osa-aikaista (vähintään 50 % koko työajasta) siivoojaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhtee-

seen 19.2.2024 alkaen. Työn osa-aikaisuus vaihtelee asiakasmäärän ja työn tarpeen mukaan, jolloin työtä 

on mahdollisuus tehdä enemmänkin. Lisäksi työntekijä voi ansaita lisätunteja pihatyöllä asiakkaiden luona. 

 

Mitä odotamme? 

Siivoojan tehtävässä tarvitset oma-aloitteisuutta, vuorovaikutustaitoja,  

sekä valmiuksia kohdata asiakkaat heidän omissa kodeissaan. 

Odotamme alalle soveltuvaa koulutusta tai työkokemusta sekä joustavuutta työajoissa.  

Auton käyttömahdollisuus on työntekijällä välttämätön. 

Arvostamme aikaisempaa kokemusta asiakaspalvelusta sekä Halsuan alueen tuntemusta. 

 

Mitä tarjoamme? 

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen ja itsenäisen työn, jossa voit itse määritellä työtuntisi ja työpäivien  

rakenteen yhdessä asiakkaan kanssa. Pääset kohtaamaan ikäihmiset ja lapsiperheet kodin lämmössä ja  

vaikuttamaan heidän arkensa sujuvuuteen positiivisesti.  

Palkkauksessa ja työsuhteen ehdoissa noudatamme Kiinteistöpalvelualan runkosopimusta ja palkkaluokkaa 

PR 2, sekä mahdollisia koulutus ja työkokemuslisiä, jotka ovat korkeintaan 50 % peruspalkasta. Työnantaja 

korvaa matkakulut ja kännykän käytöstä aiheutuvat kustannukset. Noudatamme työehtosopimuksen  

mukaista koeaikaa.  

 

Tehtävään valittavan henkilön on esitettävä sosiaali- ja terveydenhuollon valvontalain 28 §:ssä tarkoitettu 

rikosrekisteriote iäkkäiden kanssa työskentelyä varten. 

Lisäksi tarkastamme valitulta henkilöltä luottotiedot. 

 

Kiinnostuitko? 

Lähetä vapaamuotoinen hakemus, palkkatoivomus ja ansioluettelo viimeistään 14.2. klo 14 mennessä  

sähköpostilla osoitteeseen kirsi.myllykangas@halsua.fi. 

Lisätietoja tehtävästä antaa Halsuan 4H-yhdistyksen toiminnanjohtaja Kirsi Myllykangas p. 044 255 7851. 

Haastattelut järjestetään viikon 7 lopulla. Lähetämme haastatteluun valituille haastattelukutsun puheli-

mitse. Työt alkavat mahdollisimman pian työntekijän valinnasta.  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LUKUPIIRI kokoontuu kirjastossa maanantaina 26.2. klo 18.00.  
Kuukauden kirjana on Joel Lehtosen klassikko PUTKINOTKO.  
Kirjaa on saatavissa kirjastosta keskiviikosta 7.2. lähtien.  
Tervetuloa kaikki kirjallisuuden ystävät! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


